

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-08	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA MEDICOVER		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica AL. JEROZOLIMSKIE	Nr domu 96	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-807	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu +48510217974
Nr faksu	E-mail marzena.turowska@medicover.pl	Strona www https://fundacjamedicover.pl/	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2007-06-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-04-06		
5. Numer REGON	14104189200000	6. Numer KRS	0000283132
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marcin Radziwiłł	Prezes Zarządu	TAK
	Richard James Sands	Członek Zarządu	TAK
	Kamila Skorupińska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Carl Erik Hallgren	Członek Rady	TAK
	Renata Szostecka	Członek Rady	TAK
	Piotr Kuligowski	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele Fundacji realizowane są w sferze zadań publicznych w następujących obszarach, kierowanych do różnych grup społecznych: pomocy społecznej i działalności charytatywnej, ochrony i promocji zdrowia, kultury oraz promocji i organizacji wolontariatu, w tym wolontariatu pracowniczego. Celem Fundacji jest również wspieranie oraz upowszechnianie kultury fizycznej oraz sportu, w tym przede wszystkim, acz niewyłącznie, jako kluczowego czynnika profilaktyki zdrowotnej. W tym zakresie cele Fundacji realizowane są w sferze zadań publicznych w następujących obszarach, kierowanych do różnych grup społecznych: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, poprzez podejmowanie inicjatyw propagujących aktywny styl życia i prowadzenie działań zmierzających do poprawy kondycji fizycznej społeczeństwa oraz w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i wychowania, poprzez angażowanie się we wsparcie placówek edukacyjnych, organizację inicjatyw szkoleniowych oraz rozwój kompetencji społeczeństwa, przy jednoczesnym popularyzowaniu wiedzy dotyczącej zdrowia i aktywności fizycznej
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele nieodpłatnie lub odpłatnie poprzez: a) organizację i pomoc w tworzeniu i opracowywaniu programów szkoleniowych i edukacyjnych związanych z reformą i ulepszaniem funkcjonowania służby zdrowia, opracowywanie programów doskonalenia personelu medycznego, b) prowadzenie i organizowanie szkoleń i nauczania w zakresie zarządzania służbą zdrowia i podnoszenia kwalifikacji służb medycznych i polepszania jakości usług medycznych, c) działalność promocyjną i popularyzatorską w zakresie nowych form i metod działania służby zdrowia i świadczenia usług medycznych, d) organizowanie ruchu społecznego wokół celów Fundacji, aktywizowanie środowisk medycznych, naukowych, kulturalnych i pracowniczych wokół tych celów, stałego rozwoju i doskonalenia zdrowia ludzkiego, e) popieranie i aktywizację wszelkich form nowoczesnego organizowania krajowej i międzynarodowej wymiany i współpracy medycznej i organizacyjnej służącej realizacji celów Fundacji, f) współpracę ze szkołami, uczelniami wyższymi, podmiotami publicznymi i prywatnymi, mediami oraz organizacjami pozarządowymi, w zakresie promocji zdrowia i profilaktyki chorób cywilizacyjnych, g) współpracę z podmiotami publicznymi i prywatnymi, mediami i organizacjami pozarządowymi, realizującymi podobne cele statutowe, h) organizowanie imprez, koncertów, gal, konkursów i innych imprez mających na celu promocję działalności statutowej, i) organizację wypoczynku oraz zajęć edukacyjnych, rekreacyjnych, kulturalnych, sportowych i innych dla osób z różnych grup społecznych, j) organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego oraz lekarstw niezbędnych dla ratowania zdrowia lub życia, k) wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe zakładów opieki zdrowotnej prowadzących działalność w zakresie ratowania zdrowia lub życia osób z różnych grup społecznych, w szczególności w odniesieniu do sprzętu medycznego i lekarstw, l) wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i modernizacji zakładów opieki zdrowotnej oraz innych obiektów służących poprawie zdrowia lub ratowaniu życia osób z różnych grup społecznych, m) wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących działalność w zakresie edukacji, opieki i wychowania dzieci i młodzieży, n) finansowanie leczenia, rehabilitacji, zakup niezbędnego sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej i materialnej, o) pomoc rzeczową dla ofiar wypadków, katastrof, kataklizmów oraz klęsk żywiołowych, p) wydawanie książek, gazet i czasopism oraz pozostałych periodyków,

r) działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych,
s) działalność związaną z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych,
t) przeprowadzanie badań rynku i opinii publicznej,
u) pozostałą działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowaną,
w) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, ze szczególnym uwzględnieniem aktywizacji ruchowej dzieci i młodzieży,
x) zachęcenie społeczeństwa do aktywnego spędzania czasu wolnego i kształtowanie zdrowego stylu życia,
y) promocję prozdrowotnych, społecznych, wychowawczych i edukacyjnych wartości sportu,
z) tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu,
aa) wspieranie inicjatyw i działań na rzecz rozwoju sportu dla wszystkich,
ab) niwelowanie różnic dotyczących poziomu aktywności fizycznej w różnych środowiskach i grupach społecznych,
ac) organizowanie i wspieranie wydarzeń sportowych, zawodów, treningów oraz aktywności fizycznych dla różnych grup społecznych, w tym dzieci i młodzieży,
ad) tworzenie programów i materiałów edukacyjnych i profilaktycznych dla placówek edukacyjnych, promujących aktywność fizyczną, zdrowe nawyki żywieniowe, pierwszą pomoc i świadomość zdrowotną, w tym poprzez tworzenie kursów online, podcastów, filmów instruktażowych i publikacji,
ae) współpracę z organizacjami sportowymi, edukacyjnymi oraz jednostkami administracji publicznej w celu propagowania aktywnego i zdrowego trybu życia,
af) organizowanie warsztatów, szkoleń i kampanii informacyjnych na temat zdrowia psychicznego, profilaktyki stresu, metod radzenia sobie z trudnościami emocjonalnymi oraz zasad zdrowego żywienia,
ag) prowadzenie badań i analiz dotyczących wpływu aktywności fizycznej, edukacji zdrowotnej i odżywiania na zdrowie społeczeństwa.
Dla osiągnięcia celów statutowych Fundacja może prowadzić działalność gospodarczą w zakresie: sprzedaży detalicznej, pozostałej i reklamy.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Główne działania i projekty prowadzone przez Fundację w 2025 r.:

1. Projekt FitSchool – bezpłatna, dostępna platforma online wspierająca codzienną aktywność fizyczną i edukację zdrowotną dzieci. Program powstał jako realna odpowiedź na potrzeby szkół i nauczycieli, oferując gotowe scenariusze zajęć, w których uczniowie ćwiczą, naśladowując ruchy wirtualnego trenera. FitSchool wspiera nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej, oferując bezpłatne lekcje dla klas I–III oraz oddziałów przedszkolnych. Projekt wpisuje się również w realizację Edukacji Zdrowotnej w szkołach, stanowiąc kompleksowe i gotowe narzędzie dydaktyczne. Platforma oferuje dostęp do cyfrowej biblioteki materiałów obejmujących: aktywność fizyczną, zdrowe odżywianie, edukację psychologiczną, treningi uważności (mindfulness), szkolenia i materiały wspierające nauczycieli.

FitSchool realizowany jest w trzech krajach: Polsce, Rumunii i Szwecji, a jego treści zostały opracowane przez interdyscyplinarny zespół lekarzy, fizjoterapeutów, dietetyków, psychologów oraz metodyków nauczania i wychowania fizycznego.

W 2025 roku platforma została wzbogacona o nowe treści z zakresu edukacji żywieniowej i psychologicznej. Angażujące animacje oraz karty pracy pomagają dzieciom w przystępny sposób utrwaląc wiedzę dotyczącą zdrowia, higieny cyfrowej i dobrostanu psychicznego.

2. Elektroniczny System Medycyny Szkolnej (ESMS) to narzędzie informatyczne dedykowane pielęgniarcom szkolnym, wspierające realizację badań profilaktycznych, bilansowych i przesiewowych dzieci i młodzieży. Badanie umożliwiające wczesne wykrywanie nieprawidłowości rozwojowych i chorób cywilizacyjnych, a system ESSM zapewnia rodzicom czytelną informację zwrotną w postaci Karty Zdrowia dziecka w czasie rzeczywistym, a także zalecenia i wsparcie edukacyjne. Ważnym elementem ESMS jest agregacja danych populacyjnych, które mogą zostać wykorzystane przez samorządy do planowania programów zdrowotnych w oparciu o lokalne, bieżące dane statystyczne.

W 2025 r. działania Fundacji Medcover w obszarze ESMS koncentrowały się na dialogu systemowym: współpracy z Ministerstwem Zdrowia, udziałach w sejmowych Komisjach Zdrowia oraz wystąpieniach eksperckich podczas konferencji poświęconych zdrowiu dzieci. Przystąpiliśmy również do inicjatywy Stop Otyłości.

W 2025 r. przebadanych zostało 6 558 dzieci. Łącznie do końca 2025 r. było 71 500 dzieci objętych badaniami. Ponadto odnotowaliśmy ponad 7 000 odtworzeń webinarów i materiałów edukacyjnych. Ponad 200 pielęgniarek szkolnych korzystało z programu Elektroniczny System Medycyny Szkolnej.

3. Queen Silvia Nursing Award QSNA – to prestiżowa międzynarodowa nagroda i stypendium pielęgniarskie, realizowane pod patronatem Jej Królewskiej Mości Królowej Szwecji Sylwii. Program został zainicjowany w 2013 roku w Szwecji przez Swedish Care International. W Polsce QSNA organizowane jest przez Fundację Medcover we współpracy z szerokim gronem partnerów – członkami jury, Ambasadą Szwecji oraz firmą Essity. Realizacja programu opiera się na bliskiej współpracy z uczelniami kształcącymi pielęgniarki w całym kraju. Celem QSNA jest promocja zawodu pielęgniarskiego oraz wyróżnianie i wzmacnianie potencjału utalentowanych przedstawicieli tego zawodu. Laureat otrzymuje stypendium w wysokości 6 000 Euro oraz indywidualny plan rozwoju zawodowego.

Laureatką QSNA w 2025 r. została Pani Anna Hepa-Banasik - pielęgniarka pracująca w Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Sakiela w Siemianowicach Śląskich, realizująca doktorat w Szkole Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Zwycięski pomysł: „Spotkania prehabilitacyjne dla pacjentów z przewlekłą niewydolnością żylną.”

4. Wolontariat i działania społeczne:

1)

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	250000	
	Osoby prawne	100	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nie wystąpiły		

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Program "Działam dla innych" to inicjatywa Fundacji, w której wszyscy pracownicy spółek Medicovert mogą uzyskać wsparcie finansowe Fundacji na realizację swoich autorskich projektów z obszaru społecznej odpowiedzialności. Wolontariat pracowniczy - Fundacja realizuje ideę wolontariatu poprzez zróżnicowane inicjatywy lokalne, proponowane i wprowadzane w życie przez pracowników i współpracowników Medicovert. Wolontariusze Fundacji trafiają ze swoją pomocą w bardzo różne zakątki kraju. W 2025 r. w projektach Fundacji w obszarze pomocy i wolontariatu uczestniczyło łącznie 663 wolontariuszy.	88.99.Z	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	FitSchool - bezpłatny program profilaktyczno-edukacyjny, mający na celu zwiększenie poziomu aktywności fizycznej oraz poprawę dobrostanu psychicznego i nawyków żywieniowych uczniów szkół podstawowych. Program opiera się na dedykowanej platformie cyfrowej, która oferuje nauczycielom gotowe scenariusze zajęć, filmy treningowe, warsztaty edukacyjne z zakresu zdrowego odżywiania oraz treningi uważności (mindfulness). Program został opracowany przez ekspertów z zakresu medycyny, fizjoterapii i dydaktyki szkolnej.	86.90.E	0,00 zł
3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Od 10 lat Fundacja przeprowadza w Polsce Konkurs i Nagrodę Pielęgniarską Królowej Szwecji Sylwii - Queen Silvia Nursing Award. Nagroda została ustanowiona w 2013 r. przez organizację Swedish Care International. Stypendium to jest skierowane wyłącznie do studentów i studentek pielęgniarstwa oraz osób będących w trakcie specjalizacji pielęgniarstwa. Celem nagrody jest promocja zawodu pielęgniarstwa, wspieranie rozwoju talentów pielęgniarstwa, międzynarodowa wymiana doświadczeń oraz usprawnienie opieki pielęgniarstwa.	86.90.E	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Elektroniczny System Medycyny Szkolnej powstał na bazie programu PoZdro! Jest to narzędzie przeznaczone do diagnozowania populacji dzieci. Jest to system informatyczny, który ułatwia pracę pielęgniarek szkolnych w gabinetach profilaktyki zdrowotnej oraz generowanie danych statystycznych dotyczących stanu zdrowia populacji uczniów z danej szkoły, dzielnicy, gminy, powiatu czy województwa. Celem ESMS jest m.in. wypracowanie standardu komunikowania się pracowników medycyny szkolnej z rodzicami i opiekunami odnośnie stanu zdrowia dzieci.	86.90.E	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.11.Z	W ramach prowadzonych działań, m.in. w trakcie organizacji konkursu pod nazwą: Queen Silvia Nursing Award 2024, którego celem jest promowanie tematyki opieki długoterminowej nad seniorami wśród studentów pielęgniarstwa oraz pielęgniarek i położnych, Fundacja promuje swoich partnerów w ramach prowadzonej działalności reklamowej. Działania te w 2024 r. stanowiły bardzo niewielki zakres w działalności Fundacji. Odbiorcą usług była firma Essity Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, która produkuje i dystrybuuje produkty, w tym wyroby medyczne związane głównie z opieką nad seniorami, opieką długoterminową w takich obszarach jak inkontynencja oraz leczenie ran przewlekłych.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	3 560 615,66 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	3 414 857,80 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	87 861,28 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	47 207,32 zł
d) przychody finansowe	62,43 zł
e) pozostałe przychody	10 626,83 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		34 874,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		3 408 655,12 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	3 352 847,80 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	8 600,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	47 207,32 zł
2.4. Z innych źródeł		117 086,54 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		34 874,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	1. Darowizna dla Fundacji Rodzin Adopcyjnych z siedzibą w Warszawie.	17 397,03 zł
2	2. Darowizna dla Stowarzyszenia Pielęgniarsko-Opiekuńczego "Z Ufnością w Trzecie Tysiąclecie" z siedzibą w Częstochowie.	17 397,03 zł
3	3. Wydatki dot. opracowania graficznego plakatu, grafik na Social Media.	79,94 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 675 674,15 zł	34 874,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 166 341,63 zł	34 874,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	204 817,43 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	41 707,32 zł	
d) koszty finansowe	150 133,88 zł	
e) koszty administracyjne	112 603,34 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	70,55 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	79,94 zł	79,94 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 248 516,17 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-116 956,15 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	5 500,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	5 500,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		7 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		6,17 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		11 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		663 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	663 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 126 681,26 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	811 591,50 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	733 581,50 zł
	- nagrody	9 900,00 zł
	- premie	68 110,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	315 089,76 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 126 681,26 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	134 346,52 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	992 334,74 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		11 670,48 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		4 110,98 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	11 670,48 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	18 710,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
1	Foundation for Children's Trauma Hospital and Institution Clara sr z siedzibą w Finlandii				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Marcin Radziwiłł - Prezes Zarządu		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-08

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA MEDICOVER AL. JEROZOLIMSKIE 96 00-807 WARSZAWA WARSZAWA MAZOWIECKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

NIEOGRANICZONY

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

od 01.01.2025 do 31.12.2025

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

1. Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową, poczynając od miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały lub wartość niematerialną i prawną przyjęto do używania. Poprawność przyjętych okresów używania i innych danych jest okresowo weryfikowana przez kierownika jednostki, co powoduje odpowiednią korektę rocznych stawek i kwot odpisów amortyzacyjnych począwszy od pierwszego miesiąca kolejnego roku obrotowego.

Należności wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty, łącznie z doliczonymi odsetkami za zwłokę w zapłacie należności i wykazuje w wartości netto, tj. pomniejszone o dokonane odpisy aktualizujące.

Środki pieniężne są wyceniane w wartości nominalnej. Odsetki otrzymane i należne zalicza się do przychodów z operacji finansowych.

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty, tj. łącznie z odsetkami przypadającymi na dzień bilansowy. Odsetki te księgowane są w ciężar kosztów finansowych. Na dzień bilansowy ujmuje się aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Przychody pieniężne z działalności statutowej są uznawane w momencie wpływu środków na konto bankowe fundacji. Przychody stanowią otrzymane środki pieniężne z tytułu dotacji, darowizn i 1,5%. Przychody z działalności gospodarczej rozpoznawane są z chwilą wykonania usługi.

Ewidencja kosztów prowadzona jest w układzie kont pozwalającym na wyodrębnienie kosztów zaliczanych do kosztów administracyjnych oraz na funkcjonalne ustalenie kosztów działalności statutowej według źródeł finansowania poszczególnych wydatków. Koszty ewidencjonowane są w układzie rodzajowym i równocześnie rozliczane według źródeł finansowania działalności statutowej.

2. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy jest różnicą między przychodami dotyczącymi okresu sprawozdawczego a kosztami poniesionymi w związku z pozyskaniem tych przychodów oraz kosztami okresu. Kalkulacja sporządzona jest według wariantu kalkulacyjnego rachunku zysków i strat.

3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone według Załącznika nr 6 do Ustawy o Rachunkowości.

Data sporządzenia: 2026-03-26

Data zatwierdzenia: 2026-04-23

Agnieszka Boguszevska - Prezes Zarządu
Biuro Rachunkowe ABG Sp. z o.o.

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Marcin Radziwiłł - Prezes Zarządu
Richard Sands - Członek Zarządu
Kamila Skorupińska - Członek Zarządu

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

sporządzony na dzień: 2025-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	1 245,77	568,85
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	1 245,77	568,85
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	5 514 601,01	6 389 801,73
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	10 561,78	1 870,40
III.	Inwestycje krótkoterminowe	5 501 688,20	6 385 261,03
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 351,03	2 670,30
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	5 515 846,78	6 390 370,58
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	5 318 275,69	6 203 217,20
I.	Fundusz statutowy	5 000,00	5 000,00
II.	Pozostałe fundusze	1 500,00	1 500,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	7 189 590,24	5 311 775,69
IV.	Zysk (strata) netto	-1 877 814,55	884 941,51
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	197 571,09	187 153,38
I.	Rezerwy na zobowiązania	29 048,92	66 171,17
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	145 452,78	120 982,21
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	23 069,39	0,00
	PASYWA razem	5 515 846,78	6 390 370,58

Data sporządzenia: 2026-03-26

Data zatwierdzenia: 2026-04-23

Agnieszka Boguszewska - Prezes Zarządu
Biuro Rachunkowe ABG Sp. z o.o.

Marcin Radziwiłł - Prezes Zarządu
Richard Sands - Członek Zarządu
Kamila Skorupińska - Członek Zarządu

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

za okres od 2025-01-01 do 2025-12-31

		Stan za	
Pozycja	Wyszczególnienie	poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	1 110 194,90	3 502 719,08
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	738 393,14	3 414 857,80
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	371 801,76	87 861,28
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	2 074 628,86	2 371 159,06
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 489 369,25	2 166 341,63
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	585 259,61	204 817,43
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	-964 433,96	1 131 560,02
D.	Przychody z działalności gospodarczej	5 500,00	47 207,32
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	41 707,32
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	5 500,00	5 500,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	763 970,77	112 603,34
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	-1 722 904,73	1 024 456,68
I.	Pozostałe przychody operacyjne	7 209,62	10 626,83
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	70,55
K.	Przychody finansowe	0,00	62,43
L.	Koszty finansowe	162 119,44	150 133,88
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	-1 877 814,55	884 941,51
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	-1 877 814,55	884 941,51

Data sporządzenia: 2026-03-26

Data zatwierdzenia: 2026-04-23

Agnieszka Boguszewska - Prezes Zarządu
Biuro Rachunkowe ABG Sp. z o.o.

Marcin Radziwiłł - Prezes Zarządu
Richard Sands - Członek Zarządu
Kamila Skorupińska - Członek Zarządu

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie posiada żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie. Jedyne zobowiązania finansowe Fundacji opisane są w części 3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Fundacja nie udziela kredytów członkom organów administracyjnych, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

3.1. Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych			
Wyszczególnienie	Oprogramowanie komputerowe	Inne WNiP	Razem
Wartość brutto na początek okresu	233 750,00	256 900,00	490 650,00
Wartość brutto na koniec okresu	233 750,00	256 900,00	490 650,00
Skumulowana amortyzacja na początek okresu	233 750,00	256 900,00	490 650,00
Skumulowana amortyzacja na koniec okresu	233 750,00	256 900,00	490 650,00
Wartość netto na początek okresu		0,00	0,00
Wartość netto na koniec okresu		0,00	0,00
3.2 Zmiana stanu rzeczowych aktywów trwałych			
Wyszczególnienie	Urządzenia techniczne i maszyny	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	10 689,00	65 894,37	76 583,37
Zwiększenia - zakup	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia - likwidacja	0,00	5 000,00	5 000,00
Wartość brutto na koniec okresu	0,00	60 894,37	71 583,37
Skumulowana amortyzacja na początek okresu	10 689,00	64 648,60	75 337,60
Zwiększenia - amortyzacja za okres	0,00	676,92	676,92
Zmniejszenia - likwidacja	0,00	5 000,00	5 000,00
Skumulowana amortyzacja na koniec okresu	10 689,00	60 325,52	71 014,52
Wartość netto na początek okresu	0,00	1 245,77	1 245,77
Wartość netto na koniec okresu	0,00	568,85	568,85
3.3. Należności krótkoterminowe		Bieżący rok	Poprzedni rok
Należności z tytułu dostaw i usług		1 870,40	9 812,78
Należności publiczno-prawne		0,00	749,00
Należności krótkoterminowe netto		1 870,40	10 561,78

3.4. Inwestycje krótkoterminowe		Bieżący rok	Poprzedni rok
Środki pieniężne na rachunkach bankowych		6 385 261,03	5 501 688,20
Inwestycje krótkoterminowe netto		6 385 261,03	5 501 688,20
3.5. Rozliczenia międzyokresowe czynne		Bieżący rok	Poprzedni rok
Polisa ubezpieczeniowa		2 181,67	2 351,03
Usługi opłacone z góry na kolejny rok		488,63	0,00
Należności krótkoterminowe netto		2 670,30	2 351,03
3.6. Fundusz statutowy			
Fundacja zgodnie ze statutem posiada fundusz statutowy w wysokości 5.000,00 zł.			
3.7. Wynik finansowy netto roku obrotowego			
Zysk netto za rok bieżący zostanie przeznaczony w całości na działalność statutową Fundacji.			
3.8. Rezerwy na zobowiązania		Bieżący rok	Poprzedni rok
Rezerwa na sporządzenie sprawozdania finansowego		3 690,00	0,00
Rezerwa na dobrowolne badanie sprawozdania finansowego		15 990,00	0,00
Rezerwa na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe		46 491,17	29 048,92
Razem rezerwy na zobowiązania:		66 171,17	29 048,92
3.9. Rezerwy na zobowiązania		Bieżący rok	Poprzedni rok
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		36 608,81	45 935,58
Zobowiązania publiczno-prawne		50 668,95	56 474,28
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń		7 860,63	15 037,02
Inne zobowiązania wobec pracowników		4 252,55	15 896,81
ZFŚS		21 591,27	12 109,09
Razem rezerwy na zobowiązania:		120 982,21	145 452,78

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach

wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Przychody z działalności statutowej opp nieodpłatnej poza dotacjami	Bieżący rok	Poprzedni rok
Darowizny od osób prawnych	3 352 847,80	730 301,94
Przychody z 1,5%	34 874,00	8 091,20
Przychody ze zbiorów niepublicznych	25 636,00	0,00
Pozostałe przychody (działalność nieodpłatna)	1 500,00	0,00
Przychody z działalności statutowej opp odpłatnej – sprzedaż usług		
Elektroniczny System Medycyny Szkolnej	87 861,28	64 281,61
"Jedź z Głową" Lublin	0,00	157 641,67
PPZ Gdynia	0,00	149 878,48
Przychody z działalności gospodarczej		
Sprzedaż usług w ramach działalności gospodarczej	47 207,32	5 500,00
Razem przychody:	3 549 926,40	1 115 694,90

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Informacje o strukturze poniesionych kosztów	Bieżący rok	Poprzedni rok
koszty działalności statutowej nieodpłatnej	2 131 467,63	1 481 278,05
koszty finansowane z 1,5%	34 874,00	8 091,20
koszty działalności statutowej odpłatnej	204 817,43	585 259,61
koszty działalności gospodarczej	41 707,32	0,00
koszty ogólnego zarządu	112 603,34	763 970,77
Razem koszty:	2 525 469,72	2 838 599,63
Struktura kosztów wg rodzajów	Bieżący rok	Poprzedni rok
Amortyzacja	676,92	1 613,01
Zużycie materiałów i energii	82 066,89	15 540,52
Usługi obce	879 446,38	1 163 731,73
Podatki i opłaty	18 601,42	5 887,78
Wynagrodzenia	1 126 681,26	1 253 782,75
Ubezp. społ. i in. świad.na rzecz pracowników	204 050,12	241 387,71
Pozostałe koszty	213 946,73	156 656,13
Razem koszty wg rodzajów:	2 525 469,72	2 838 599,63

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy w bieżącym roku nie zmienił się.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów

i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

	Bieżący rok	Poprzedni rok
Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	34 874,00	8 091,20
Sposób wydatkowania śr. poch. z 1,5% podatku doch. od osób fizycznych:		
1. Darowizna dla Stowarzyszenia Pielęgniarsko–Opiekuńczego "Z Ufnością w Trzecie Tysiąclecie" z siedzibą w Częstochowie	17 397,03	3 885,70
2. Darowizna dla Fundacji Rodzin Adopcyjnych z siedzibą w Warszawie	17 397,03	3 885,70
3. Wydatki dot. opracowania graficznego plakatu, grafik na Social Media	79,94	319,80
Razem koszty z 1,5% podatku doch. od osób fizycznych:	34 874,00	8 091,20

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Nie występują.

Data sporządzenia: 2026-03-26

Data zatwierdzenia: 2026-04-23

Agnieszka Boguszewska - Prezes Zarządu
Biuro Rachunkowe ABG Sp. z o.o.

Marcin Radziwiłł - Prezes Zarządu
Richard Sands - Członek Zarządu
Kamila Skorupińska - Członek Zarządu

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości